
2

6

8

3

4

5

1

7

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月10日（水）10回園田4日

 7R Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：45,000 円　／　3 着：22,500 円　／　4 着：12,500 円　／　5 着：7,500 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 アルティメイトラブ
父:シンボリクリスエス  母:コイウタ

牝  3 田中学
54.0

1:30.0
(－)

- － － 1 458
(-4)

田中道夫（西脇）
（有）社台レースホース
社台ファーム

2 6 デンコウチャレンジ
父:マンハッタンカフェ  母:ベストオブチャンス

牝  3 松浦聡志
54.0

1:30.4
(2 1/2)

- － － 5 447
(-2)

小牧毅（西脇）
田中康弘
まるとみ冨岡牧場

3 10 マーブルメーカー
父:マーベラスサンデー  母:ラブメーカー

牝  3 木村健
55.0

1:30.7
(2)

- － － 2 438
(+1)

中塚猛（園田）
下村直
聖心台牧場

4 3 アートオブパナシェ
父:ボストンハーバー  母:アルフレンテ

牝  3 大柿一真
54.0

1:31.4
(4)

- － － 6 468
(+12)

野田忍（西脇）
村上憲政
岡田牧場

5 4 カノヤベッピンサン
父:ハーツクライ  母:ヤマノリアル

牝  3 中田貴士
54.0

1:31.8
(2 1/2)

- － － 4 455
(+27)

内山周一郎（西脇）
小島將之
浜本牧場

6 5 ガムシロップ
父:ロージズインメイ  母:メイケイシラオキ

牝  3 松本剛志
54.0

1:31.9
(1/2)

- － － 10 474
(+20)

渡邉幸生（園田）
高宮輝千代
小泉　学

7 1 アズマガール
父:キングカメハメハ  母:サイレントラヴ

牝  3 大山真吾
54.0

1:32.0
(クビ)

- － － 3 428
(+14)

田中範雄（園田）
東哲次
日高大洋牧場

8 8 キクエチャン
父:タニノギムレット  母:ロゼットブランシュ

牝  3 下原理
54.0

1:33.0
(6)

- － － 9 402
(+19)

大塚信次（西脇）
山岸利一
大栄牧場

9 9 アトムウィナー
父:タップダンスシチー  母:アトムチェイサー

牝  4 川原正一
54.0

1:33.5
(3)

- － － 8 496
(-7)

岡田利一（西脇）
永井廣司
大塚牧場

10 7 メイショウタマモ
父:メイショウオウドウ  母:メイショウエール

牝  3 小谷周平
54.0

1:33.9
(2 1/2)

- － － 7 450
(+32)

三宅直之（園田）
生部初男
磯野牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,2,7,6,3,1,4,9,5,8

10,2,7,6,3,1,4,5,9,8

10,2,6,3,1,4,7,5,9,8

2,10,6,3,1,4,5,7,9,8

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


