iii j	タスノ	- NODIO 7								20	12年10月10日(小)10回風田4日
7R C 2 サラ系3歳上									【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良
【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:45,000 円 / 3 着:22,500 円 / 4 着:12,500 円 / 5 着:7,500 円											
着材	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 :	2 2	アルティメイトラブ 父:シンボリクリスエス 母:コイウタ	牝 3	田中学 54.0	1:30.0 (—)	-	_	-	1	458 (-4)	田中道夫(西脇) (有)社台レースホース 社台ファーム
2	6 6	デンコウチャレンジ 父:マンハッタンカフェ 母:ベストオブチャンス	牝 3	松浦聡志 54.0	1:30.4 (2 1/2)	-	_	_	5	447 (-2)	小牧毅 (西脇) 田中康弘 まるとみ冨岡牧場
3 8	8 10	マーブルメーカー 父:マーベラスサンデー 母:ラブメーカー	牝 3	木村健 55.0	1:30.7	-	_	-	2	438 (+1)	中塚猛(園田) 下村直 聖心台牧場
4	3 3	アートオブパナシェ 父:ボストンハーバー 母:アルフレンテ	牝 3	大柿一真 54.0	1:31.4 (4)	-	_	-	6	468 (+12)	野田忍(西脇) 村上憲政 岡田牧場
5	4 4	カノヤベッピンサン 父:ハーツクライ 母:ヤマノリアル	牝 3	中田貴士 54.0	1:31.8 (2 1/2)	-	_	-	4	455 (+27)	内山周一郎(西脇) 小島將之 浜本牧場
6	5 5	ガムシロップ 父:ロージズインメイ 母:メイケイシラオキ	牝 3	松本剛志 54.0	1:31.9 (1/2)	-	_	_	10	474 (+20)	渡邉幸生(園田) 高宮輝千代 小泉 学
7	1 1	アズマガール 父:キングカメハメハ 母:サイレントラヴ	牝 3	大山真吾 54.0	1:32.0 (クビ)	-	_	-	3	428 (+14)	田中範雄(園田) 東哲次 日高大洋牧場
8	7 8	<b>キクエチャン</b> 父:タニノギムレット 母:ロゼットブランシュ	牝 3	下原理 54.0	1:33.0 (6)	-	-	-	9	402 (+19)	大塚信次(西脇) 山岸利一 大栄牧場
9	8 9	アトムウィナー 父:タップダンスシチー 母:アトムチェイサー	牝 4	川原正一 54.0	1:33.5	-	_	_	8	496 (-7)	岡田利一(西脇) 永井廣司 大塚牧場
10	7 7	メイショウタマモ 父:メイショウオウドウ 母:メイショウエール	牝 3	小谷周平 54.0	1:33.9 (2 1/2)	-	-	-	7	450 (+32)	三宅直之(園田) 生部初男 磯野牧場

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	10,2,7,6,3,1,4,9,5,8					
	2コーナー	10,2,7,6,3,1,4,5,9,8					
	3コーナー	10,2,6,3,1,4,7,5,9,8					
	4コーナー	2,10,6,3,1,4,5,7,9,8					